令和６年１２月吉日

各小連チーム責任者及び関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県バレーボール協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　山　形　守　平
　岩手県バレーボール協会　指導普及委員会

　　　　　　　　委員長　岡　崎　正　信

　　（公印省略）
令和６年度 「岩手県バレーボール協会育成事業　小中連携練習会」の取り組みについて
日頃より小学生バレーボール競技に対しご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。
さて、岩手県バレーボール協会指導普及委員会では、令和６年度の指導普及・育成事業の一環として、標記事業を開催要項のとおり実施いたします。実施に当たっては、昨年度の取り組みの成果及び反省点を踏まえ、実りある活動ができるように皆様のご協力をお願いいたします。
育成事業を行なうにあたり、地元市町村協会、そして小中の各指導者の方々との連携が不可欠であることから、小連各チームの指導者の方々にも練習会に参加・協力をお願いいたします。また、今回の練習会に参加できなかった場合でも、中体連の担当の先生方と練習会の様子、今後の取り組みなど意見交換を行なっていただきながら、ジュニアの育成にご尽力頂きますようお願いいたします。
敬具

1． 本年度の取り組みについて

1 令和７年２月２２日（土）・２３日（日）に開催予定のドリームカップに向けて練習を行なう。

2 活動の基本単位は、県内小連ブロック単位で実施する。男子については対象人数の都合から近隣ブロックの合同活動とする。※特設４ブロック単位。
3 練習会は、参加希望者全員で実施する。
4 練習日程については、各ブロック内の小連の指導者、中体連担当で協議し実施すること。
5 指導者については、（公財）日本スポーツ協会公認の有資格者であることが望ましい。
2． 練習会の内容について
1 ローテーションの周知理解を基本とした中体連規則の習得を基本とすること。
2 練習日程については各ブロックの裁量でおこなうこと。
3． 活動状況の報告について
1 小連ブロック毎に小連チームの指導担当者と連絡窓口担当を設けてください。
2 各ブロックの参加人数、指導者（小連、中体連）の報告は、特に必要ありません。
	岩手県小学生バレーボール連盟

指導普及・強化委員会　副委員長　上　田　佳　穂
携帯 090-4310-8360
E-mail ：2340yoshio@gmail.com